totum
mag
em
vos
nabo
danni
ful
sub
te ra
um
sub
non
num
Juar
di
dite
pato
tano
te
nere
ma
Cred
rem
pro

totum id quod gmis fit vel quantum
magis. In eis vobis et vobis solus
emendabo arg. reputam et voser
vros erbonaria et venorum. for
nabo iudemmes et iudemnia aure
damna datum passum et ius ob
susceptum et pop. Orla dombus ip
sub pena centum soloy dide mone
te rator pator ip ad quorum omny
um ip fiat ex emoria um for
submissione remissione appella
tionis ius finole et ius ius ex pacto
num delatione iudij et ransubis
iurans non litigand et impetran
di ip sub pena durentorum soloy
dide monere rator pator ip ius ius
pato et ius ius ius ius no
tario sub scripto vobis ius ius ius
te ip promitto vobis et vobis sol
nere reputare et emendare om
nia damna ip super quibus ip
Credatni ip Remissionem ius ius
rem delationem ius ius ius ip
pro quibus omnibus et singulis

rainis ob hoc vobis eritis omnia
bona mea mobilia et Adm. et Co
rennayne et

et fons pennis mouero panni
parari et danyannis serolagci
vlla dree rennayne burmy et
fabry

Bis die cramo

t. c.

Mos Joannes de pmarons cum
et tunc Joannes de pmarons
pces eius nepos dree rennayne
fabry attendentes et confideran
tes vos magnificum Joannem de sta
qa domitellum nymorem dierum
ville Coventayne habitatorem cum
justis recepto pernotatum sub
scriptum presentibus et sub scrip
tis die cramo firmasse iustum
indemnitatis magnificus Joannem

Guille
hered
atal
abra
nifa
doct
prom
ocay
oblig
Guille
ms
vora
pura
Jaf
gnat
mou
erfe
Jaro
pior
doni
tis
pfe
tis
bula
tem
ceru

Guillelmo catala domino filio er
heredi magnifico Joannis Guillelmi
catala q^o in l^o dominus Vallis de
alcala et Bapari roca filio mag
nifico Jacobi roca q^o utriusq^{ue} juris
doctoris Cantabrigie valencie habitus
promittendo eisdem q^o si infra sex
menses et ratione q^o dante pet
obligatione perditos Joannem
Guillelmu catala patrem d^o Joan
nis Guillelmi catala et Baparem
roca fide nobis d^o Joannis de
purarone et Ludovico Joannis de pu
rarone Justicis Cantabrigie septuaginta
quatuor librisundenim denariis
monete regali valencie per nos
esse percipere d^o Joannem de pu
rarone no^o meo proprio et tanq^o
pro marore d^o magnifico Lu
dovici Joannis de purarone extraac
tis habitis et receptis a Curia
spectabilis Gubernationis Misra
tis et Regni valencie esse cata
bulario Curie eiusdem quantita
tem aliquam esse Joannem Guil
lermo catala et Bapari roca sol

vere coniugiter vel damnum aliquod,
vel in modum enervare totum illud
quicquid sit vel quantumvis finis,
set eisdem eisdem solvere emenda
re atque restituere ex eos et suos er
bona sua et eorum servare iudem
ma et iudemnes ante damnum da
tum passum et iuos susceptum ex
post ipsius iudicio iusto in iudice
ferunt latus continetur. Et cum
sit rationem conformem ne ex data be
nivolis et gratuita promissione
obligatione vobis et vobis damnum
aliquod aut in modum sequatur
aut enervare possit pacto penali
inter vos et nos iusto et iudicio
solemniq. stipulatione vallato vo
lentes vobis decet vos ab omni dam
no et in modo ne dum servare
sed omnino preferre. Grantis
in vobis simul et uterque vobis in
solus. Promittimus vobis dicit mag
nifico sparm de stanya puni in
et vobis. Quod franca serocastione
et ratione dicit iudem iudicio
missione est obligatio in peccato

domo
Bappe
trare
solne
quod
tum
ing
nemq
et do
vepro
et in
pass
Orlo
solon
Adg
nto
num
fem
varu
ranie
subp
ortie
per
pro

domo pany Guillelmo catala ex
Bapan' rora pronobis fide quan
titarem aliquam vobis et vestris
soluere contingit vel damnum ali
quod vel quomodum evenerit to
tum id quidquid sit vel quantum
cumq. fuerit vobis et vestris sol
uemus emendabimus atq. reparabimus
et vos et vestros ex bona vena ex
venerum. servabimus iudicium
et iudicium aut edictum datum
palsum et iuramentum susceptum et post
dilationibus vobis sub pena lenti
solari dicit monete raro pato vobis
ad quorum omnium vobis fidei pe
nitentiam non fore submissione re
numeratione appellacionibus
femelle et iuramentum ex pacto sum
variarone iudicij et causulis in
raris non litigandis et impetrandis
sub pena Durentorum solari pre
dicit monete raro pato vobis iuramentum
per pacto et stipulatione predictis
promittimus ambo finem et uterq.

aranda vidua relicta amagistro pe
no aranda q[ue] me. Cuntans parme
vilel rorenay ne fabrianis Crans
re contemplatione matymomy deo d[omi]ne
fiendi. Intervos beaturem boftra fa
mulam meam. domirellam et honor
Dominim pastor agrivlam con de
benafallim donacione pura propria
et prenotabili. data inter vivos
Ogma fidi mispleter dono et
concedo vobis d[omi]ne beatin boftra
quid p[er] triginta libras monere
regalium valencie quas vobis do
no pro omni et quavis p[er]vidata
per vos lupata tam videlicet in
domo mea et filie mee. q[ue] in domo
beatus de rorella q[ue] sororis mee
ratione n[on] sumus. Permittis per
vos p[er] d[omi]ne domibus facite quas
quidem triginta libras vobis da
re et solvere pro modo hoc modo
videlicet quidem libras in on
tinent q[ue] dictum matymonium
fuerit confirmatum et alias q[ue] in

Septimus q[ue]
noy am[er]i

den
mo
fr
om
na
for
ju
fr
no
ber
re
mod
q[ue]
Ju
In
Bof
fo
du
do

Septimus omnium pro procei mei franciscanus leo
nostrum receperunt quibusdam dicitur quibus

deni libras iudicium dicitur pra
moventur pro quibus omnibus er
singulis tantis pro obsequio et dicitur
omni bona mea mobilia et reman
nans fructus et pro lege legimus et
pro quibus tamen donationes pro pro
nostrum donationis aut donationis pro
fructibus et dicitur pro quibus et
nostrum pro et dicitur donationem tamen de
bere et quibus et pro et pro et
curare et

et bene omnibus et pro omnibus
et dicitur pro quibus et dicitur
ne sciam

Et dicitur de etiam

In dei nomine amen et deo beatus
Iohanna domella familia magnifico
foleazanda de etiam et dicitur
dicitur magnifico de foleazanda et dicitur
dome etiam etiam etiam etiam

honor Dominis pastor agricola con de
benafallim Etant in dono et cons
tituo vobis eadem Dominis pastor ple
fens in pro dote mea fecimus
forum valenne triginta libras
monete regali univale nne quas vo
bis dare et solvere promito in per
ma nunc trata hoc modo videlicet
quidem libras in octidies qd non
matrimoniu fuerit in face sancte
matris eccle solemni ratum et per
opulam carnalem confirmatum
et alias quidem libras in die
sancti Michaelis mensis septem
bris primo venturi pro quibus om
nibus et singulis rebus in obligo
vobis et vestris omnia bona mea
mobilia in Adherentem ego dno
Dominus pastor presens suscipiens
et acceptans vos dictam beatam rem
in futuram vorem exponsam mea
constet a vobis habuisse et re
cepisse dictas triginta libras mo
do predicto per vos in hunc iudorem
institutas Unde rem inno friemer

om
et
h
ro
do
fre
po
be
p
ne
na
qu
m
m
li
be
of
et
so
de
po
tw
on
gd

omni exceptione dotis predictae
et doli. Et cum ex dispositione
huius regni de medietate dotis
constitute virginitatis augmentum
donatio propter nubias sine reip
fici debet ea propter tenere
punctis publicis instrumentis doli dicit
beatiss. future uxori et postemer
punctis in facio et rouredo augmenta
reip fundacionem propter nub
ias de quidem libris dicit more
quam quidem dotem una cum aug
mento predicto que submissis
mam capiunt. Quadraginta quinque
librarum eiusdem monere doli dicit
beatiss. presentibus aut quibus user
casus de decem omni loco tempore
et casu. donec et augmentum restituere
solum. solvere restituere atque tra
dere promitto aut dotem tantum tem
poris loco et casu solvis donec resti
tuende. Dilacionibus et pro quibus
omnibus et singulis iuris et obli
gationibus et iuris omni bona mea mobili

ha 20. In curia 20. resp. monum. 20.
de quibus 20. Annon. 20. coronatione 20.
18. quibus supra

Die lune in Aprilis
Anno d. n. 1276

Sopagan.

Nos Joannes frater d. n. p. r. m. a.
10. generalis vicarius coronatione
pro solvendis et radendis vobis p. n. r.
vicariis p. l. r. mercatorum ville Centay
ne habitatorum omnibus p. l. r. viginti
quatuor libris p. d. n. s. octo de
nariis monete regali in valle
quod multum spectabilis dominus
comes Centayne vobis conf. p. n. r.
fuit debere. n. m. duobus albar
nis manu sue dominationis prima
tio vobis d. n. r. de duodecim li
bris duobus denariis de resta to
tius compoti finiar. Inter suam
spectabilitatem et vos p. q. d. n. r.

nomine meo & Madryam dullek.
in quingentesimo vicefimo tercio
die facti. altero vero de duodecim
libris sex denarij solis sex denarij
debent de prelo septem alneam
medij pro alim velut nigra ad rario
nem viginti sex soloy pro alnea
facti die vicefima Madryam dullek
legimus quingentesimo vicefimo quary
Oratio in dicto nomine damus
redimus mandamus transferimus
et transportamus vobis evidens in
re nos soler. presens in et de his
omnia iura in dicto spectabilis do
myno Comiti pertuensis et pecto
ria aduectus seu contra Alhamas
et singulares personas dixerit
dicitur illi Coventayne ad expano
nem digni quatuorlibray sex
denarij soloy octo denariorum de
monete. sine domynaroy debitorum
desolutione nullo saluam pro
vine preterit rancie morabatim
et iuris herenre quod dicta Alha
ma et singulares eiusdem amio

lopiran fimbriens abray dms rasy
viree roemayne est arobis margant
pamparabre viree roemayne faber

¶ In die postmodum vero die fandi ra fuprer
Ina mensis apulis anno pcedis anay
dumy brece fmo q ungenefmo dms
mo gnto fup rante et regimene dms
vireno foler reffopred ra per noy
fup rante fup fup rante dms fup rante
dms alarimo dms p rante dms
omne virenoy dms moreye crak
giber alio ce fup rante em fup rante
In fup rante dms brece p rante ad fup rante
no gnar q qm rante dms
q dms morabannum est dms dms
reire non ar mebam fup rante dms
vigningnamo. ce rante fup rante fup rante
eris dms noy tamen erant parat
reppndere eidem vireno foler de
viree agnam rante quam dms
morabannum est fup rante dms
fup rante dms fup rante p rante

Juan Jacobo Domínguez Paredes
wrenayne fabon et azmer abeamr.
als abbas famer. agascus romorame
judina moreya

Remanens in Apulo
Anno dñi 2000

Geo Beato angele palazi beara
filia pami palazi q' uny bicec
wrenayne noie meo ppye et tangi
heres unierfalis bonorum omnium
et iurium que q' fuerunt hono
rargante palazi matris mee q'ur
dedida h' chensaronstar mub' et mo
Jeluis testameus. recepto per dyhe
tumpetrum sans not. die
mensis anno anat' domini
millefimo quingentesimo
Et post mortem dicit testatus
perditum notarium publico
die
Grans up dms nonymbus er

utroque eorum in folio per me ex,
puresores meos quoscumque vendendo
vendo trado signa si trado dabit
magnifice chane pane lauro ves
u magnifici onofij calaraju iuse
mudo umbis iurimib serope
tiperez de regneho ville Carentas
ne habet de voluntate diu viciu
est abfem in notario subfcripto,
et dicit vno de prioris supulauibq
in et vno quardam vineam fran
quam et guttiam foam et postam
intermyno ville Carentas iurpar
ita dicta delaplana prout ibi
frontatur in vinea Ludouic Jo
hannis de purarone in vinea
redum Afranij ratorre in
vinea ansonij albere in vinea
joannis ansonij et in fenitabi
niali iamdudum itaq vineam
quous superius confibut anser
terminatur in iudicij in bus egi
tibus et in vno iudicij in bus egi
eiusdem iudicij et pertinet ad do
bus et vno ut predictum vendendo non
redo trado signa si trado pretio

octo librarum mouere regalium da
leone quod omnes a vobis fabm
et recepimus ad meam omni moda
voluntatem unde remissio fieri
ter omni ex re non venditionis
predicte in plebani et legi quo
deceptis in dans in est ex
transfatu in venditionis de redoma
de transfero et transporto vobis
et vobis omnia iura in quibus
iuribus in iustitiam in pro
nens in ad habendum in ex
rebus rebus in in fidem re
in in promittens in sub nomi
nibus et utroque eorum in solus
pacto penali solemnem in pulatio
ne iuramento notario sub
scripto et dicto vobis vobis in pro
in pulatio in vobis et vobis
in honorem aliquam licentiam in
non inferre in est teneor in
in in hominibus et utroque eorum
in solus ad teneor vobis vobis in
promitto vobis et vobis de finis
in legalis emmone in et de om

inibus dantibus et super quibus
credatur in remissionem peccatorum
et in remissionem peccatorum
in quibus omnibus et singulis rebus
in obligo dicitur non in quibus et in
eorum in solis vobis et de re omni
ma bona mea et dicitur hereditate mo
bilis et remissionem dicitur non in
ex parte beneficiis cedendum in mo
num et in super ego dicitur de re
angela palati in mo ad domum
deum et de re in remissionem
Anno et Coentayne et

in fons in israel in iohannes andreas
agius et in Martinus in iohannes
in ma in re in laud in re in may
ne in re

B in re in re

in re in re in re in re
in re in re in re in re
in re in re in re in re

summe et brevisque in ipsam consistunt
et iurisdictione per nos singulis debere
vobis venerabilis beatus angelus palazii
beate frater petrus palazii q. villa
Corentagne habit. qui in et vobis
scto libras monete regali in da
cenne pro gubus fenquarum
quero in iusto recepto per nos
subscriptum huiusmodi et subscriptum
die et anno in iudice dicitur
Ipse lance vendidit et alie
natas quondam vintam suam et
positam in termino ville Coentay
ne in partem dicta de la plana
reus in frontationibus emig
tata et designata prout hec et
alia iudicio venditionis iustitiam
quod nos referimus latius haben
tur. Et licet iudicio venditionis
iusto contineam et scriptum fir
vobis dictas octo libras habuisse et
recepisse tamen negotii ventas
heres q. dicit octo libras vobis re
tantum ad solvendum et de ipis
presens debet iustum per nos fa

ne
fe
ne
bu
ju
ed
fo
do
tu
y
to
gn
m
na
fo
gn
fr
bo
to
fo
a
p
bo
b

ne in dumerat atq; firmandum par
tere imprefertur bonam fidem ag
noscentes facimus et firmamus
Et quia in quas quidem do h.
bras ambas summe et uterq; no pau
in solido pacto perali. solemnny sup
canone inter nemine vobis et vobis
soluere et dare promittimus hoc mo
do videlicet quatuor libras per to
tum mensem augusti. primo vena
ri et reliquas quatuor libras per
totum mensem augusti. pro pace
gumny annu dullefimus gumgenesi
my. sereni. Dilanombas in subpe
na decem soloy pro qualibet
solacione rato pacto. Adde Et
quia re et pieno carens ratione
fructuum erlogem. Interim q; de
bato libe vobis non fuerim. solu
te ambas summe et uterq; nostrum in
solido annuum intereste singulis
annis vobis et vobis soluere et res
pondere promittimus ad ratione
viginny soloy denariorum pro li
bra quod quidem intereste singulis

anno firmam apier terdem soloy
quatuor denariorum quos eisdem
pacto et popularone iurimus quod die
octo libere vobis non fuerint solvere
singulis annis ambo simul et dicitur
vnu iusolm vobis et vnu solvere
et dare promittimus iudicia tantum
soluone videlicet die quartame
hs apulis primam iurpreudo so
luno nem die quarta mensis apri
lis primo venturij anni mille sim
quingentesimo die sim ferri. Et
demde singulis annis iudicio ter
mino sine soluone populos
sub pena trium soloy die more
rato pacto in ad quorum omni
um in fiat exentoria in iur
submissione remuocacione ap
pellacionis iure finiole et iur
te ex pacto in dacione iur
dij et clausulis iurans non litt
gandj et impetrandi sub pena
derem soloy predicta monere
rato pacto in iusuper ambo
simul et dicitur iusolm

qu
he
da
da
ce
fo
ra
et
ve
nt
ra
un
ro
fo
ho
w
al
an
de
m
te
gr
de
in
fr

promittimus vobis et bestis solvere
reputare et emendare omnia
damna in supergubibus in Cre
datum in Reminiscere in di
cui declarationem juramentum in
pro quibus omnibus et singulis
raris in obligamus ambo simul
et uterque unum in solium vobis ex
vestris omnia bona nostra et vestra
unum in solium mobilia in. Item
rantes ex pacto beneficii sedenda
unum in solium non duntaxat in
romum. Et pistole in adiutorium ex
foro valente de principali in quibus
hommendo. Et legi in digne
unum in solium in modum in. Et omni
alij in in. Insuper ego dia
dana in panam in addonum
deum et eius sancta Evangelia
manu mea dextera corporali
ter tacta in predicta omnia et sin
gula rata in. Cum in quidem in
ramentum virtute per notarium
subscriptum res facta de bene
ficio in senato in solium vellemus in

Die sabbat viij Aprilis
Anno regni D. xxv.

ego Johannes bōdi pampararidi
miser servus dilecti de omnibus
Francis et omnino promissorem
meum certum et penalem et sub
scriptis generalem vos honorabilem
Joannem figuerola pamparato
rem dominum ville Coentayne pre
sentem et videlicet ad petendum
habendum exhygendum recipi
endum et temperandum nomine
meo et pro me ab heredibus petri
figuerola g' agrole ville Coen
tayne bini et habitatoris omnes
illas et se par
tem nisi ut patri et legitimo ad
ministrato filiorum meorum
promerentem quas dicitur petro
figuerola ministramento recep
to perdisretum petrum calde
notarium die . . . mensis
anno anat domini mil
lesimo quingentesimo

confabuit debere heredibus ber
nardi figuerola q̄ confis et ra
trombus iudicio iustitamento con
tenuis Et de hys gnerere peritis
apocas albarana et alijs gual
m̄scantelas facendum et fir
mandum. Et pro hys et alijs op
ffiat ad lites laro modo n̄m
posse subsumendi n̄m promissus
n̄m sub obligacione n̄m Am̄m n̄m Coen
tayne n̄m

Et honor pernis sans noz es bal
ffas sans merari b̄lle n̄m
tayne f̄ab̄n

Die Joms xx Aprilis
Ambrozeus Do xxv°

subpannal

tc
a
p

Nos pernis Indomns fensear
merari b̄lle n̄m emayne b̄m̄m
esfab̄n es y f̄ab̄e em̄s b̄m̄. Gra
tis n̄m ambo in̄ne et b̄terqz n̄m
Infolm̄ pernos es f̄ures b̄res n̄m

quoscumque impensis et rationibus
subscriptis vendimus et cedimus
tradimus sequestrari tradimus vobis
honorabilibus heronymo borras farroy
diteville vicario et fabricatorum gre
seum et vobis quoddam tunc
terre morenales frangum et gustum
deupto quodam bancal et del
cautal et del tarouger quod te
netur sub dno domyio mil
tum spectabilis domyio comitis
Cocentagne ad censum sex dena
riorum singulis annis iuramento
pammy solvendorum cum lau
dimio et farsia et situm erpo
situm inter termino diteville Cocen
tagne in partita dicta delarosta
prout confrontatur in ruballo
et muro diteville in iusticia
quo situm de morena diteville
ad fontem epodemo ville et
muro et farsia pammy per
notarij Item etiam vendimus
vicedimus tradimus sequestrari

tradimus vobis eisdem heronymo
bovaco p[er] n[ost]r[um] et vestris p[er] ven
dam ortum plantatum more
ral et magranes In quo sunt
quatuor bantaleto f[er]m et p[er]
f[er]m In d[omi]n[us] paritadelaosta
tentum sub d[omi]n[us] domynia Jam
d[omi]n[us] in altum p[er]t[er]abilis domi
nionis Coentayne ad cen
f[er]m duorum folio[rum] singulis
annis In d[omi]n[us] mense January
foluendocum m[er]itandim p[er]
et f[er]m p[er] prout confon
tatur m[er]itandim. o[ra] p[er] alio
lager. m[er]itandim hereditum p[er]
m[er]itandim agullo m[er]itandim m[er]itandim adira
delcastell. et m[er]itandim In m[er]itandim
quo In d[omi]n[us] dedita m[er]itandim ad
d[omi]n[us] fontem Jam d[omi]n[us] In
Itaq[ue] t[er]renum terre et ortum
p[er] prout superius limitantur
terminantur et confrontan
tur. In m[er]itandim In m[er]itandim
arboribus et plantis que ibi.

fm
fm
fm
ou
ee
te
or
tu
re
da
no
na
bu
su
ri
du
or
na
or
E
f
a

fuit et pro tempore fuerit ex
sum vniuersis et singulis eorum
iuribus et pertinentiis ac mun
onibus predictis. Et impato
represso q̄ probus monis q̄
tenet. Datum tuncum tuncum
ortum arrendatum. prosequa
tur. Datum suum arrendamē
repondendo pretum dū arren
damē videlicet de primo an
no. nūq̄ dicit petro Ludonico fe
nollar. et de residuo amido
bis auditio hieronymo borras
q̄ vobis et vestris et predi
ctis venditio concedit tra
ditio sequenti. traditio preno
quingenta denariis librarū
monete regali in balenē quas
omnes a vobis habemus et rece
pimus ad usum dū modando
emittarem. Vnde denūciamus
frienter omni eerepron vendi
tionis predictae et doli. Et

legignade reptis. Et dantes. Et
Et ex parte huiusmodi venditio
nis damus. Sed magis mandamus
transferimus et transportamus
vobis et vestris omnibus iura et
quibuslibet iuris iustitientibus
et pertinentibus ad habendum
et percipiendum redditus et
decimas et alia iura et pro
mittimus ambo simul et uterque
non solum pacto penali. Et
tenemus stipulatione. Interne
mentis vobis et vestris quocumque
nem aliquam et non infer
re. Et tenemus ambo si
mule et uterque non solum as
tenere volumus atque promi
tting vobis et vestris defirma
et legalis emptione et itaque.
si forte et fiat promissio de
emissione expressa una cum
omnibus damnis et super
quibus et credatur et re
munerantes sui dicentis dela

ho
om
ob
ve
ma
ve
ra
da
tit
et
p
br
et
m
th
te
or
ju
p
fo
fo
b

rationem in amem ipse pro gibus,
omnibus et singulis raris ipse
obligamus ambo simul et tunc
nem in solum vobis et beatus om-
nia et singula bona erit et tunc
nem in solum mobilia ipse femm
rautes et pacto benefico seden-
darm amonum nonarum in
titurorum. Et ipse dimidium
et foris valente de principali,
primo omnemendo. Et legi
unde queritur in romodan ipse
Et omnia alij in ipse in super
egodita yfabel in gibus addo
my num. Deum et in sancta qua
thor Evangelia in am me ad ex-
tera in ipse aliter tanta predicta
omnia et singula rata in in
in gibus in amem in virtute
pernotatum in sub scriptum in
facta de benefico in senatus in
in in vellegam et alij in mulie
in in auxilio in in in in